
сэ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2017 No 212________

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 31.03.2017 № 126

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», на основании статьи 48 Устава
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 31.03.2017 № 126 «О реорганизации отдельных государственных
учреждений в сфере социального обслуживания населения Тульской области» 
следующее изменение:

в пункте 3 постановления текст «1 июня» заменить текстом
«1 августа».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области — председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 6 0 3 4


